כהגדרתו הקולעת של יוסף היינימן (היינימן, 1982):

* ד"ר צחי כהן, התכנית ללימודי יהדות, הקריה האקדמית אונו.
1 המאמר מבוסס על דברים שנידונו במסגרת ההרצאה "הכל טקסט או אין טקסט" שנישאה במסגרת הקונגרס העולמי למדעי היהדות, האיגוד העולמי למדעי היהדות, י"ד-י"ח אב תשע"ז, 6-10 באוקטובר 2017.
2 י' פרנקל ייחד מאמר מיוחד לתופעת ציטוט פסוקים מן המקרא בתוך סיפורי החכמים ותרומתם לסיפור כחומר ספרותי. עיקר התזה שלו היא שגיבורי הסיפור רואים את המציאות דרך הפסוקים, ולפיכך פירוש הפסוקים מפרש את המציאות ואת תפיסת חז"ל את המציאות.